
発長第１１３９号

令和４年３月１８日

倉吉市いきいき長寿社会推進協議会委員 各位

倉吉市長 石田 耕太郎

（公 印 省 略）

令和３年度倉吉市いきいき長寿社会推進協議会の書面開催について（通知）

平素から本市高齢者福祉行政について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、倉吉市いきいき長寿社会推進協議会につきましては、新型コロナウイルス感染拡

大防止の観点から、書面により開催します。特例的な会議開催となりますが、ご理解のう

え、回答書の提出にご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 報告事項

（１）高齢者の保健事業と介護予防の一体的実施事業について

（２）倉吉市成年後見制度利用促進基本計画（概要版）

（３）令和３年度保険者機能強化推進交付金、介護保険保険者努力支援交付金の

評価指標ごとの点数獲得状況について

（４）各施策の実施計画・自己評価シートについて

（５）令和４年度介護保険事業特別会計予算について

（６）令和３年度の地域密着型サービス事業所の開設と今後の施設整備について

２ 書面開催について

（１）報告事項に対する意見等について

送付資料をご覧いただき、報告事項等に対するご意見について回答書にご記

入下さい。ご質問等がございましたら、事務局に電話等でお尋ね下さい。

（２）回答書提出期日 令和４年３月２９日（火) 必着

３ 報酬について

指定期日までに回答書をご提出された場合は、会議にご出席いただいたものとし

て報酬をお支払いいたします。令和２年度にご報告の口座へ振り込みさせていただ

きます。振込口座の変更を希望される場合はお手数ですがご連絡下さい。

４ 送付資料

・報告事項の説明書及び資料

・回答書 ・返信用封筒

【連絡先】倉吉市健康福祉部長寿社会課（担当：鳥飼）

TEL 0858-22-7851 FAX 0858-27-0032

ﾒｰﾙ choju22@city.kurayoshi.lg.jp


